TETA

AYO ELAT

Po don me hi ne dhom me mu po i1 thash zemer Teta

Em pyti ca ki mshef ksi sene ne kreveta

Ka do maska majtas djathtas e ka 1 canon baretta

Djal i mir cunat haram parram pam pam pi mbush kuletat

(Bambini che guardano)

Questa vita che amano

Lanciane le palla come la pallamano

Parameno, Baby

Mitrovica city 02

Pejont po rrin gati too (suu who)

Jemi blood family

Per mu tshtin me knu si knusi

Per 1lluksin, ta gjejn trupin te durrsi

Mos luni, ta fusim plumin per me shtu numrin

Per me arrit hupa relacione dhe gjumin

Po jemi mir tash e mushi klubin me grupin

2 seat femrat mlusin "do me" pick and choosing groupies
Guns and Louis, stupid, i1 kam lon ato sene te hoodi
Booking mas booking, Mitro connected to Brooklyn
Femnat afrohen, they lookin

Po i pelgej se i kam do letra

Po don me hi ne dhom me mu po i thash zemer Teta

Em pyti ca ki mshef ksi sene ne kreveta

Ka do maska majtas djathtas e ka 1 canon baretta

Djal i mir cunat haram parram pam pam pi mbush kuletat

Po m'vet a don mu desh TETA

A e bon per leket av?

Po cuditet po mpyt "A si desh trajnerkat a?"

10 veta neper hotele

Nese ki plane,pra leje dije se nuk ja vleijn Baby
Jo-Jo, jo nuk e mar si gru

Ki me nejt vetem sonte jo s'e di ca ki menu
Merri edhe do shoge se krejt shokt un kam mi pru
Ndoshta nuk e ki zonin po sonte ti ki me knu
(Aaaa)

Ti ca po don? Po mpyt a spo mprek a?

Nuk e di ti a mbeson po menjen e kam te pepa

Jo se di ti ca po don, tu mfol per rrepera

Po m'thot "me kta, me kta jam kon"

Po nuk e di a t'veta

TETA YA BITCH

Po don me hi ne dhom me mu po i thash zemer Teta

Em pyti ca ki mshef ksi sene ne kreveta

Ka do maska majtas djathtas e ka 1 canon baretta

Djal i mir cunat haram parram pam pam pi mbush kuletat

Tere te teta tere te teta tere te teta
TE RE TE TETA
Tere te teta tere te teta tere te teta
TE RE RE TETA

Elai
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